SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

Concepto 2022 2021

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN 25,177,210.99 103,166, 307.42
IMPUESTOS 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 0.00 86,088,979.83
PRODUCTOS 80,366.69 0.00
APROVECHAMIENTOS 0.00 16,960,327.62

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, 116,999.97
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, 0.00 0.00
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

25,096,844.30

«20 ABR 2022

00:45:45>

SERVICTOS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
AL SECTOR PURLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR
PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS
¥ OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES

APORTACTIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR
ACTIVIDADES DE OPERACION

8,606,576.36
2,577,973.34
5,626,401.08

0.00

0.00

0.00
0.00
139,722.89
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
§,226,537.32
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TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS 0.00 0.00

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACTIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION 0.00 0.00
APLICACION 16,950,673.67 81,052,025.84

38,699,362.65
12,251,814.74
29,601,499.76

0.00

0.00

0.00
0.00
499,348.69
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
22,114,281.58




SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOCS DE AGUA POTABLE

Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

Concepto 2022

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORTIGEN 0.
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0.
CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0
OTROS ORTGENES DE INVERSTON 0

APLICACION 0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 0
CONSTRUCCTONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES 0
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 0

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR 0.
ACTIVIDADES DE INVERSION
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN 14,447,495,

ENDEUDAMIENTO NETO a.
INTERNO 0.
EXTERNO 0.

OTROS ORfGENES DE FINANCIAMIENTO 14,447,495,

APLICACION 16,456, 426.

SERVICIOS DE LA DEUDA o
INTERNO 0.
EXTERNG 0.

OTRAS APLICACTONES DE FINANCIAMIENTO 16,456,426.

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR -2,008, 930
ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
TOTAL FLUJOS NETOS DE EFECTIVO 6,217,607
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SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ATLIXCO
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021
(Cifras en pesos)

Ceoncepto 2022 2021

Incremento/Disminucién Neta en el 6,217,607.04 7,408,845.52
Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al 12,212,476.65 4,803,631.13
Inicio del Ejercicio

Efective y Equivalentes al Efectivo al 18,430,083.69 12,212,476.65

Final del Ejercicio

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilida 1 emisor.

LIC. LUIS C.P. MADAY NEQRETE VALENCIA
YIRECTOR /GENERAL GERENTE DB/FINANZAS

l

C.P. JESSICA/ SANCHEZ VAZOUEZ
ENCARGADA DE LA SUBGERENCIA DE FINANZAS
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